

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 10/04/08 22:13:18

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 000720 CONTRATO:4370 REMISION: 001277-1

PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: JOSE ANTONIO MARIN

PESO TEORICO(KG/MT): 6.101 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
345533	.0070	.0210	.0120	.2300	.2400	.0180	.2900	.0900	.0600	.0010	.9700	.0020
375533	.0120	.0340	.0150	.1900	.1900	.0400	.2600	.2300	.1500	.0030	.7400	.0010
468800	.0130	.0230	.0160	.2000	.3500	.0170	.2100	.1100	.1200		.6600	
468952	.0090	.0240	.0150	.1800	.3000	.0090	.1700	.0900	.1100		.6500	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
345533	59,842	79,569	27
375533	52,216	74,150	27
468800	51,510	73,484	26
468952	49,890	71,555	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	SIC05454	SIC05455	SIC05456	SIC05461	SIC05462	SIC05496	SIC05497
345533	SIC05454	SIC05455	SIC05456				
375533	SIC05459	SIC05460	SIC05461	SIC05462	SIC05496	SIC05497	
468800	SIC05670						
468952	SIC05551	SIC05552	SIC05553	SIC05554	SIC05555		

[Handwritten Signature]

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

[Stamp]